
 

  

 

Istituto Comprensivo Statale di Miglianico 
Via Martiri Zannolli Miglianico – Chieti 66010 Cod. Fisc. 80005970696 - Tel 0871.951238  

email: CHIC82200L@istruzione.it PEC: CHIC82200L@pec.istruzione.it sito web: www.icmiglianico.edu.it 
 

 

All’Albo on line 

Al sito web  

Agli Atti  

 

Oggetto: Assunzione incarico Responsabile Unico di Progetto (RUP) - progetto PNSD, Articolo 32 del decreto 

legge 22 marzo 2021, n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 per il 

completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle 

Regioni del Mezzogiorno. 

 

CUP H89J21012610001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii. 

Visto l’art. 31 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 " e ss.mm.ii 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

Visto il programma di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle Regioni del Mezzo-

giorno, di cui all'articolo 32, comma 1, del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41, convertito, con modificazio-

ni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 e del decreto del Ministro dell'istruzione, di concerto con il Ministro 

per il sud e la coesione territoriale e il Ministro per l'innovazione tecnologica e la transizione digitale 30 set-

tembre 2021, n. 290”; 

Vista la nota Prot. AOODGEFID 40321 del 19/10/2021 - Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD). Articolo 

32 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 2021, n. 69 

per il completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata 

nelle Regioni del Mezzogiorno; 

Vista la nota M.I. di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. 50607 del 27/12/2021; 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) art. 31 c. 1 del D.Lgs 50/2016, a titolo gratuito, per la 

realizzazione degli interventi di cui alla nota M.I. DGEFID n. 40321 del 19 ottobre 2021 – Piano Nazionale per la Scuola 

Digitale (PNSD). Articolo 32 del decreto-legge 22 marzo 2021, n. 41, convertito, con modificazioni, dalla legge 21 maggio 

2021, n. 69 per il completamento del programma di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale 

integrata nelle Regioni del Mezzogiorno: 

 

Codice Unico di Progetto TITOLO Importo Autorizzato 

H89J21012610001 Didattica Digitale Integrata nelle  

Regioni del Mezzogiorno 
8.343,94 

 

 

per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, il presente decreto sarà pubblicato all’Albo on-line e alla 

sezione PNSD del sito istituzionale www.icmiglianico.edu.it. 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                            Dott.ssa Emilia Galante 

                                                                                                                    documento firmato digitalmente 




		2022-01-25T14:05:18+0100
	EMILIA GALANTE




